
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/345/2016 

RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, 

przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i placówek oświatowych prowadzonych na terenie 

Miasta Siedlce przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego i osoby fizyczne  

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015, poz. 2156 z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania przez publiczne i niepubliczne przedszkola, szkoły i placówki oświatowe prowadzone 

na terenie Miasta Siedlce przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego i osoby fizyczne. 

§ 2. Ilekroć dalej jest mowa o ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.). 

§ 3. 1. Publiczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia 

z budżetu Miasta Siedlce dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji  dla przedszkoli, z tym że 

na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego 

przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

2. Osoba prawna niebędąca jednostką samorządu terytorialnego lub osoba fizyczna prowadząca 

wychowanie przedszkolne w publicznej innej formie wychowania przedszkolnego otrzymuje na każdego 

ucznia dotację z budżetu Miasta Siedlce w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, 

z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia 

niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla 

Miasta Siedlce. 

3. Prowadzone przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne 

publiczne: przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, ośrodki, o których mowa 

w art. 2 pkt 5 ustawy oraz poradnie psychologiczno-pedagogiczne, które zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy 

prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju , niezależnie od dotacji, o których mowa w art. 80 ust. 2, 2aa, 2b, 2da, 2dc, 3, 3a, 3ab  

i 3ac ustawy, dotację z budżetu Miasta Siedlce w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko 

objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 11769



4. Publiczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące szkołami 

podstawowymi specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu Miasta 

Siedlce dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, w których 

zorganizowano oddział przedszkolny,  z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie 

przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

5. Publiczne szkoły podstawowe specjalne, w których zorganizowano oddział przedszkolny, otrzymują na 

każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu Miasta Siedlce dotację w wysokości równej kwocie 

przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

6. Publiczne szkoły, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, otrzymują na 

każdego ucznia dotację z budżetu Miasta Siedlce w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół 

danego typu i rodzaju, a w sytuacji gdy kwota ta jest niższa niż kwota przewidziana na takiego ucznia w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce, przysługuje dotacja w wysokości równej kwocie 

przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

7. Publiczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, gimnazja, szkoły 

ponadgimnazjalne, poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz ośrodki, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy, 

które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację  

z budżetu Miasta Siedlce w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

8. Publiczne szkoły, o których mowa w art. 80 ust. 3 ustawy, w których zorganizowano internat, otrzymują, 

niezależnie od dotacji, o której mowa w art. 80. ust. 3 ustawy, na każdego wychowanka tego internatu dotację  

z budżetu Miasta Siedlce w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół, w których 

zorganizowano internat, a w sytuacji gdy kwota ta jest niższa niż kwota przewidziana na takiego wychowanka 

w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce przysługuje dotacja w wysokości równej kwocie 

przewidzianej na takiego wychowanka internatu w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

9. Szkoły publiczne, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, otrzymują na 

każdego ucznia dotację z budżetu Miasta Siedlce w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół 

danego typu i rodzaju, a w sytuacji gdy kwota ta jest niższa niż kwota przewidziana na takiego ucznia w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce, przysługuje dotacja w wysokości równej kwocie 

przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

10. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe, otrzymują na 

każdego słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej 

kwalifikacji, dotację z budżetu Miasta Siedlce  w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego słuchacza 

kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

§ 4. 1. Niepubliczne przedszkola, szkoły podstawowe, ośrodki, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy, oraz 

poradnie psychologiczno-pedagogiczne, które zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy, prowadzą wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

niezależnie od dotacji, o których mowa w art. 90 ust. 1b, 1ba, 1c, 2a, 2b, 2ca, 2d, 2ea, 2ec, 3a, 3ab i 3ac ustawy, 

dotację z budżetu Miasta Siedlce w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

2. Niepubliczne przedszkole niebędące przedszkolem specjalnym, spełniające warunki określone w art. 90 

ust. 1 b ustawy, otrzymuje na każdego ucznia z budżetu Miasta Siedlce dotację w wysokości równej 

podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej 

kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji 

ogólnej dla Miasta Siedlce. 

3. Niepubliczna szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny, niebędąca szkołą 

podstawową specjalną, spełniająca warunki określone w art. 90 ust. 1ba ustawy, otrzymuje na każdego ucznia 

tego oddziału przedszkolnego z budżetu Miasta Siedlce dotację w wysokości równej podstawowej kwocie 

dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny z tym że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11769



4. Osoba prawna niebędąca jednostką samorządu terytorialnego lub osoba fizyczna prowadząca 

wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego, spełniająca warunki 

określone w art. 90 ust. 1c ustawy, otrzymuje na każdego ucznia z budżetu Miasta Siedlce dotację w wysokości 

równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 

równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego  

w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

5. Przyznanie dotacji, o której mowa w ust. 2 i 4 odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert 

ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Siedlce na zasadach określonych w art. 90 ust. 1d-1j ustawy. 

6. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których jest realizowany  obowiązek szkolny 

lub obowiązek nauki otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Miasta Siedlce w wysokości równej 

kwocie przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Miasto 

Siedlce. 

7. Niepubliczne przedszkola niebędące przedszkolami specjalnymi, niespełniające warunków, o których  

mowa w art. 90 ust. 1 b ustawy, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Miasta Siedlce w wysokości 

równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 

równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji 

ogólnej dla Miasta Siedlce. 

8. Niepubliczne przedszkola specjalne otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Miasta Siedlce  

w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Miasto Siedlce. 

9. Osoba prawna niebędąca jednostką samorządu terytorialnego lub osoba fizyczna prowadząca 

wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego, niespełniająca warunków 

określonych w art. 90 ust. 1c ustawy, otrzymuje na każdego ucznia z budżetu Miasta Siedlce dotację  

w wysokości równej 40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego  

w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania 

przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

10. Niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące szkołami 

podstawowymi specjalnymi, niespełniające warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1ba ustawy, otrzymują na 

każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu Miasta Siedlce dotację w wysokości równej 75% 

podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że 

na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

11. Niepubliczne szkoły podstawowe specjalne, w których zorganizowano oddział przedszkolny, otrzymują 

na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu Miasta Siedlce dotację w wysokości równej kwocie 

przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

12. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest realizowany obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki, otrzymują na każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu dotację z budżetu Miasta Siedlce w wysokości 50% 

podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu i rodzaju. 

13. Niepubliczne placówki, o których mowa w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy, otrzymują na każdego wychowanka 

dotację z budżetu Miasta Siedlce w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego wychowanka w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

14. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, gimnazja, 

szkoły ponadgimnazjalne, poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz ośrodki, o których mowa w art. 2 pkt 5 

ustawy, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć 

dotację z budżetu Miasta Siedlce w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11769



15. Niepubliczne szkoły, o których mowa w art. 90 ust. 2a ustawy, w których zorganizowano internat, 

otrzymują, niezależnie od dotacji, o której mowa w art. 90 ust. 2a ustawy, na każdego wychowanka tego 

internatu dotację z budżetu Miasta Siedlce w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego wychowanka 

internatu w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

16. Niepubliczne szkoły ponadgimnazjalne prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe, otrzymują na 

każdego słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej 

kwalifikacji, dotację z budżetu Miasta Siedlce  w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego słuchacza 

kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji ogólnej dla Miasta Siedlce. 

§ 5. 1. Organ dotujący  udziela dotacji na wniosek osoby prawnej lub fizycznej prowadzącej szkołę lub 

placówkę przedstawiony organowi dotującemu nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok 

uzyskania dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Osoba, o której mowa w ust. 1, zgłasza wszelkie zmiany danych zawartych we wniosku, w terminie  

14 dni od dnia ich wystąpienia. 

3. Warunku, o którym mowa w ust. 1, nie stosuje się do niepublicznych przedszkoli i  innych form 

wychowania przedszkolnego, wymienionych w § 4 ust. 2 i ust. 4 - w roku, w którym dotacja została przyznana 

w drodze otwartego konkursu ofert. 

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, podmiot dotowany wprowadza do systemu elektronicznego 

wskazanego przez Prezydenta Miasta Siedlce. 

5. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy szkoły, przedszkola, innej formy wychowania 

przedszkolnego, placówki lub zespołu szkół lub placówek wskazany we wniosku o udzielenie dotacji, o którym 

mowa w ust. 1. 

6. Przekazanie miesięcznej części dotacji za dany miesiąc następuje na podstawie informacji o aktualnej 

liczbie uczniów w terminie do ostatniego dnia tego miesiąca, z wyjątkiem dotacji za miesiąc grudzień, która 

przekazywana jest najpóźniej do 15 grudnia danego roku. 

7. Osoby prowadzące dotowane przedszkola, formy wychowania przedszkolnego oraz szkoły podstawowe 

prowadzące oddziały przedszkolne, podają liczbę uczniów spoza  gminy we wniosku o udzielenie dotacji,  

informacji o aktualnej liczbie uczniów, o której mowa w ust.9 pkt.1 oraz sporządzają wykaz dzieci niebędących 

mieszkańcami Miasta Siedlce uczęszczających do przedszkola w miesiącu  sprawozdawczym zgodnie 

z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Osoby prowadzące dotowane placówki, o których mowa w ust. 7 niniejszego paragrafu, w przypadku 

uczniów spoza gminy o różnym adresie zameldowania i zamieszkania, zgodnie z załącznikiem nr 3, do 

niniejszej uchwały składają oświadczenia rodziców uczniów lub prawnych opiekunów o adresie faktycznego 

zamieszkania. 

9. Do 7 dnia każdego miesiąca, z zastrzeżeniem ust. 10, osoba prowadząca dotowany podmiot składa: 

1) pisemną informację o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca, za który 

udzielana jest miesięczna część dotacji przypadająca na dany miesiąc, według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały, 

2) pisemną informację o faktycznej liczbie uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych 

zajęć edukacyjnych uczniów szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie 

realizuje się obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, według stanu za miesiąc poprzedzający miesiąc,  

w którym następuje przekazanie miesięcznej części dotacji przypadającej na dany miesiąc, według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały, 

3) dane o których mowa w pkt 1 i 2  należy wprowadzić do systemu elektronicznego wskazanego przez 

Prezydenta Miasta Siedlce. 

10. Informacje, o których mowa w ust. 9 pkt 2 i 3 dotyczące miesiąca grudnia należy przekazać  

do 24 grudnia. 

11. Informację o liczbie uczniów podpisuje osoba upoważniona przez organ prowadzący szkołę lub 

placówkę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11769

http://portal.siedlce.pl/prawo/desktop/download?elementId=106277
http://portal.siedlce.pl/prawo/desktop/download?elementId=106279
http://portal.siedlce.pl/prawo/desktop/download?elementId=106278
http://portal.siedlce.pl/prawo/desktop/download?elementId=106278


§ 6. 1. Organ prowadzący publiczną lub niepubliczną szkołę lub placówkę sporządza i przekazuje organowi 

dotującemu rozliczenie z otrzymanych dotacji w terminie do 20 dnia każdego miesiąca następującego  

po miesiącu otrzymania dotacji. 

2. Wzór rozliczenia z otrzymanych dotacji stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

3. Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1, organ prowadzący publiczną lub niepubliczną szkołę lub placówkę 

wprowadza do systemu elektronicznego służącego do rozliczania dotacji, wskazanego przez Prezydenta Miasta 

Siedlce. 

4. Organ prowadzący dotowany podmiot jest zobowiązany do prowadzenia dokumentacji finansowej  

w sposób umożliwiający jednoznaczne określenie sposobu wykorzystania dotacji. 

5. Dowody księgowe ujęte w rozliczeniu przekazanej dotacji muszą zawierać sporządzony w sposób trwały 

opis: 

1) w jakiej wysokości zostały dofinansowane z dotacji Miasta Siedlce 

2) datę zapłaty 

3) przeznaczenie wydatku 

6. Przyznana dotacja winna być wykorzystana do 31 grudnia roku kalendarzowego, na który jej udzielono, 

a kwoty dotacji niewykorzystanych do tego terminu, należy zwrócić do dnia 31 stycznia następnego roku 

kalendarzowego następującego po roku udzielenia dotacji. 

7. Rozliczenie dotacji za poprzedni rok budżetowy przez Miasto Siedlce dokonywane jest przez Prezydenta 

Miasta Siedlce w terminie do 31 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji, o czym zawiadamia 

się pisemnie uprawnionego do dotacji. 

8. Niedopłacona kwota dotacji należna za poprzedni rok budżetowy przekazana zostanie przez Miasto 

Siedlce na rachunek bankowy dotowanego podmiotu w terminie do dnia 31 marca następnego roku 

budżetowego po roku udzielenia dotacji. 

9. Nadpłacona kwota dotacji za poprzedni rok budżetowy przekazana będzie przez podmiot dotowany na 

rachunek bankowy Urzędu Miasta Siedlce w terminie do dnia 31 marca następnego roku po roku udzielenia 

dotacji. 

§ 7. 1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania dotacji poprzez 

sprawdzenie dokumentacji dotyczącej ustalenia faktycznej liczby uczniów dotowanej jednostki i prawidłowości 

wykorzystania dotacji w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej. 

2. Kontrola obejmuje: 

1) zgodność danych wykazywanych we wniosku o udzielenie dotacji, miesięcznych  rozliczeniach dotacji w 

zakresie liczby uczniów  na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania oraz dokumentacji 

organizacyjnej, 

2) prawidłowość wykorzystania dotacji  na podstawie dokumentacji finansowo-księgowej kontrolowanej 

jednostki oświatowej. 

3. Kontrolę  przeprowadzają pracownicy Urzędu Miasta Siedlce na podstawie imiennego upoważnienia 

Prezydenta Miasta. 

4. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, kontrolujący zawiadamia kontrolowany podmiot telefonicznie lub 

pisemnie - nie później niż na 3 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli. 

5. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie jednostki kontrolowanej w dniach i godzinach pracy 

obowiązujących w kontrolowanej jednostce. Kontrola lub poszczególne jej czynności mogą być 

przeprowadzane również w siedzibie organu dotującego. 

6. W przypadku nieposiadania dokumentów, objętych kontrolą w siedzibie podmiotu kontrolowanego, 

organ prowadzący zobowiązany jest dostarczyć i udostępnić kontrolującym dokumenty w miejscach, o których 

mowa w ust. 5, w terminie uzgodnionym z kontrolującym - nie później jednak niż w terminie 7 dni od 

otrzymania pisemnego wezwania o okazanie dokumentów podlegających kontroli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11769

http://portal.siedlce.pl/prawo/desktop/download?elementId=106280


7. Kontrolujący mają prawo wglądu do dokumentacji, o której mowa w ust. 2 oraz do dokonywania z niej 

odpisów i kserokopii. Kserokopie służące jako załączniki do protokołu kontroli powinny być poświadczone za 

zgodność z oryginałem przez osoby reprezentujące kontrolowane podmioty. 

8. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 

które podpisują kontrolujący i przedstawiciele kontrolowanej jednostki. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 9. Traci moc Uchwała Nr XIV/167/2015 Rady Miasta Siedlce z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Miasta Siedlce przez osoby 

prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

 Henryk Niedziółka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11769

http://portal.siedlce.pl/prawo/desktop/print?documentLinkId=46098


 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11769



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11769



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11769



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11769



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11769



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11769



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11769



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11769



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11769


		2016-12-28T11:20:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




